
Uchwała nr 21/24 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 lutego 2024 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radną 
Województwa Mazowieckiego  
 
 
Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688) – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na rozwiązanie stosunku pracy, w Krajowym Ośrodku Wsparcia Rolnictwa, 
z radną Województwa Mazowieckiego –  Panią Joanną Balą.  
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 2 z 2 

 

 
Uzasadnienie 

 
 

Dyrektor Generalny Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa pismem z dnia 30 stycznia 
2024 r. zwrócił się do Sejmiku Województwa Mazowieckiego z wnioskiem o wyrażenie zgody 
na rozwiązanie stosunku pracy z radną Panią Joanną Balą. 

Wnioskodawca wskazał, iż powodem rozwiązania stosunku pracy z radną jest konieczność 
doboru kadry kierowniczej w celu usprawnienia działania instytucji i nie ma żadnego związku 
z wykonywaniem przez Panią Joannę Balę mandatu radnej Województwa Mazowieckiego.  

Ze względu na zaistniałą sytuację, w myśl art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) zachodzi konieczność 
uzyskania zgody Sejmiku Województwa Mazowieckiego na rozwiązanie stosunku pracy 
z pracownikiem, który jest radnym Województwa Mazowieckiego.  

W związku ze złożonym wnioskiem zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 
 
 
 
 

 
 

  


